TELEVIZNY PROGRAM

51. TYZDEN

Sobota 17. 12. 2011

7:00  Spravodajsky suhrn 11:45
7:25  Ichtis - antivirus pre deti 12:00
7:45 Klbko 12:20
8:10  Reholna abeceda 13:50
8:30  Poltdn klub 14:30
9:30  Zrychlika 15:00
10:15  Tandem kviz 16:00

11:00  Spravy zo Svatej zeme
11:20  Vlastna cesta 17:00
17:30

#* - Premiéra

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza

Anjel Pana

Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Marianska sobota

Moja misia - magazin: Utek
do Albanska

Dobry pastier Mons. Jorge
Gottau

Klastor svatej Katariny na
Sinai

(7 - Skryté titulky

18:00
18:30
18:40

18:45
19:30

20:00
20:25

22:20
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Luxaren

Rozpravocka

Prehlad katolickych
periodik

Tandem kviz - finale
Slovo Bozie podla Matusa
(8)

Spravodajsky suhrn

Don Gnocchi: Anjel deti
(2/2)

Z rychlika

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 18. 12. 2011

7:00
7:25

7:55
8:15
8:40
9:25
10:00
11:20
11:45
12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Slovo BoZzie podla Matusa
(8)

Klbko

Ichtis - antivirus pre deti
Stretnutia s JeziSom (4/10)
Luxaren

Svata omSa z PreSova
Katechézy Benedikta XVI.
Reholna abeceda

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
13:50
14:10
14:30
15:35

17:30
18:00

18:30
18:40
19:10

7 - Posunkovy jazyk

U Pavla

Spravy zo Svatej zeme
Klbko

Adventny koncert

Don Gnocchi: Anjel deti
(2/2)

Octava dies
Storocie reforiem -
Nabozenské vojny
Rozpravocka
Vlastna cesta

Katechéza

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:30
20:00
20:20

20:50
21:00
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Hviezda slovenského neba
Spravodajsky suhrn

Fara: Neberte nam pana
farara (6/7) serial

Reholna abeceda
Vecerna univerzita
Polton klub

Putovanie po Svatej zemi

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Pondelok 19. 12. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15

10:00

10:20
10:35

11:00

11:25

#* - Premiéra

Putovanie po Svatej zemi
Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka
Doma je doma

Sv. FrantiSek z Assisi
(23/26)

Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Dobry pastier Mons. Jorge
Gottau

Slovo BoZie podla Matusa
(8)

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

13:00
13:55
14:35
15:00
15:20
15:35
16:15
16:30
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Storocie reforiem -
Nabozenské vojny

Poltén klub

Z rychlika

Hviezda slovenského neba
BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Stretnutia s JeziSom (4/10)
Reholna abeceda

Vlastna cesta

Fara: Neberte nam pana
farara (6/7) seridl

Doma je doma: Vyjst’
druhému v Ustrety

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40
18:55
19:00

19:25
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena
Putovanie po Svatej zemi

Povod ¢loveka - Evoltcia a
stvorenie

Luxaren

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Nikodéma

Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 20. 12. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:10
10:00
10:05
10:20

11:20

11:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka
Doma je doma

Sv. FrantiSek z Assisi
(24/26)

Vecerna univerzita

Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - magazin: Utek
do Albanska

Klastor svatej Katariny na
Sinai

Katechéza

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:25
13:55
14:30

15:00
15:20
15:35
16:15
16:40
17:00

17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Hviezda slovenského neba
Katechézy Benedikta XVI.
Vlastna cesta

Octava dies

Dobry pastier Mons. Jorge
Gottau

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Luxaren

Spravy zo Svatej zeme

Sv. FrantiSek z Assisi
(24/26)

Doma je doma: ADVENTNE
UTORKY - Cakanie

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky
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18:40
18:55
19:00
19:25
20:00
20:10

20:40

21:25

22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Putovanie po Svatej zemi
Povedz im Siyabonga
Octava dies

Kratke spravy

Slovo BoZie podla Matusa
8)

Tandem kviz - findle

zabavno-vzdelvaci
program

Povod ¢loveka - Evollcia a
stvorenie

Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Streda 21. 12. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
10:00
10:05
10:20
10:35
12:00
12:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka
Doma je doma

Sv. FrantiSek z Assisi
(25/26)

Z rychlika

Kratke spravy

Z pramena

Reholna abeceda
Generalna audiencia
Anjel Pana

Dobry pastier Mons. Jorge
Gottau

® - Pre deti

12:55
13:35
14:25
14:50
15:00
15:20
15:30

16:15

16:45
17:00

17:30

18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
Luxaren

Navratka

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Tandem kviz - finale
zdbavno-vzdelavaci
program

P6évod cloveka - Evollcia a
stvorenie

Klbko

Sv. FrantiSek z Assisi
(25/26)

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky
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18:55
19:00
19:25
20:00
20:10

20:20
21:20
21:45
22:05

22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Putovanie po Svatej zemi
Ucta k PAnovmu domu
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Caviaren live

Povedz im Siyabonga
Spravy zo Svatej zeme

Doma je doma: ADVENTNE
UTORKY - Cakanie

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Stvrtok 22. 12. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45

9:15

10:00

10:05

10:20

11:00

11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: ADVENTNE
UTORKY - Cakanie

Sv. FrantiSek z Assisi
(26/26)

Stretnutia s JeziSom (4/10)
Kratke spravy

Z pramena

Tandem kviz - findle
zabavno-vzdelavaci
program

Pbévod Cloveka - Evolucia a
stvorenie

Katechézy Benedikta XVI.

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55

13:55

14:20
14:35
15:00
15:20
15:35
17:00

17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Klastor svatej Katariny na
Sinai

Moja misia - magazin: Utek
do Albanska

Slovo Bozie podla Matusa
(8)

Spravy zo Svatej zeme
Vlastna cesta

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Nikodéma

Sv. FrantiSek z Assisi
(26/26)

Doma je doma

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky
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18:40
18:55
19:00

19:25
19:45
20:00
20:10
20:55
21:20
22:00

22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie po Svatej zemi

Benediktinsky klastor
Turvey v Anglicku

Katechéza

Reholna abeceda

Kratke spravy

Stretnutia s JeziSom (5/10)
Ucta k PAnovmu domu
Medzi nebom a zemou

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 23. 12. 2011

6:50  Kratke spravy 12:25  Katechéza 18:40  Zpramena
7:00  Svata omsa 12:45  Stretnutia s JeziSom (5/10)  18:55  Putovanie po Svatej zemi
vysielanie je predovsetkym ako  13.39  Tandem kviz - finale 19:00  Hudobné pédium
sluzba pre chorych a ) ) . i
nepohyblivych 14:15  Octava dies 19:45  Navratka
7:30  Kazdy def so svatymi 14:45  Reholna abeceda 19:50 Pre.hla(,j katolickych
7:35  Navratka 15:00 BoZie milosrdenstvo periodik
. A 20:00  Spravodajsky suhrn
7:45  Doma je doma z Banskej 1520 Zpramena P o J Y )
Bystrice 15:35  Vederna univerzita 20:25  Moja misia - magazin:
N PosStarska telenovela
8:45  Stary zakon (1/39) 16:15  Povedz im Siyabonga
17:00  Stary zakon (1/39) (Slovensko)
9:10  Ichtis - antivirus pre deti : ary zakon
) p 1730 D y o d 21:25  Benediktinsky klastor
9:35  Katechézy Benedikta XVI. : oma je doma Turvey v Anglicku
10:00  Kratke spravy 18:30  Rozpravocka 22:00  Domaje doma
10:05 U Nikodéma 23:00  Zaver vysielania

11:30 Luxaren

12:00  Anjel Pana

Verzia: 2011_51-19.02.2026 17:52:08

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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